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Pôle Mécanique 

Châssis/Coque 

  
Tom BEDEL 

3A 

 
Ulysse BISIAUX 

3A 

 
Martin CHONE 

3A 

 
Thomas GROSNICKEL 

5A 

Train Avant Essieu Arrière 

 
Guillaume MICHARD 

3A 

 
Armand RIBOUILLAULT 

3A 

 
Vincent HERRY 

3A 

 
Matthieu PERSONENI 

3A 



 

Pôle Electronique/Informatique: 

Acquisition de données/Androïd Chronométrage Panneaux Solaires 

  
Tristan CASTEL 

4A 

 

 
Thibaut MOREL-DAMY 

4A 

 

 
Aurélie NICOLAS 

5A 

 

 
Zeeshan MASOOD 

3A 

 

 
Guillaume MILLET 

3A 

 

Commande prédictive PIC Commande prédictive Raspberry PI  

 
Mathieu RUPP 

4A 

 
Sandra ROSSI 

4A 

 
Mathieu CAILLOUX 

5A 

 
Dany SACLEUX 

5A 



  

Pole Energie/Stratégie 

Banc d'essai Stratégie 

  
Sébastien THERON 

4A 

 

 
Stanislas POIX 

4A 

 

 
Loic KERN 

3A 

 

 
Simon GARDES 

3A 

 

Pile à Combustible Pôle Communication 

 
Laurent MARTIGNON 

3A 

 

 
Vincent GUILLENTZ 

3A 

 

 
Marine CHUPIN 

3A 

 

 
Emilie FOSSADIER 

3A 

 



 

   Team Leaders 

 
Sandra ROSSI 

4A 

 
Mathieu RUPP 

4A 
 

Matthieu PERSONENI 
3A 

Pive Logistique 

 
Ulysse BISIAUX 

3A 

 

 
Martin CHONE 

3A 

 

 
Zeeshan MASOOD 

3A 

 

 
Guillaume MILLET 

3A 
 

 
Guillaume MICHARD 

3A 

 

 
Armand RIBOUILLAULT 

3A 

 



 

 

 

  Pive 15 ans 

 
Emilie FOSSADIER 

3A 

 
Vincent HERRY 

3A 

 
Simon GARDES 

3A 

 
Tristan CASTEL 

4A 

Pive Simulateur 
 

 
Jeanne-laure CELLI 

2A 

 
Jeremy LAUMESFELT 

2A 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tuteurs 

Pôle Mécanique 

Gérard DECHENAUD 

 

 
Joel LANDIER 

 

 
Pascal JEAN 

 

Pôle Electronique/Informatique 

 
Jean-Claude SIVAULT 

 

 
Jean-Pierre SARTEAUX 

 

 
Philippe REB 

 



 

 
Pôle Energie/Stratégie Communication 

Thomas CHAMBRION 

  

 
Gaetan DIDIER 

 
Damien ARCHENAULT 

 

Ingénieur 

fabrication 
Techniciens 

 
Daniel LAMBERT 

 
Thibaud FOOS Sébastien GROSJEAN Nicolas FAIVRE 

 


